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06桑榆·常青

阅读提示

春分时节，昼夜平分，
寒 暑 均 衡 。 春 已 至 ，花 已
开，一切美好终将到来。在
这充满希望的春日里，愿你
不负好时光，守护春天，守
护生机，守护希望！

本期销售金额：176,208元

本 期 开 奖 号 码 ：06 07 08 11 18
本 期 出 球 顺 序 ：06 07 08 11 18

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

5注

472注

6,942注

单注奖金

5,606元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月18日

中国体育彩票浙江省20选5第22067期开奖公告信息

383,353,127.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月18日

本期全国销售金额：16,645,236元

本 期 开 奖 号 码 :01324

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

85注

85注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

8,500,000元

8,500,000元

中国体育彩票排列5第22067期开奖公告信息

30,994,236.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2022年3月18日

本期全国销售金额：41,554,898元，本省（区、市）销售金额：2,421,548元
本 期 开 奖 号 码 ：013

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22067期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9,952注

0注

42,171注

本地中奖注数

533注

0注

1,344注

单注奖金

1,040元

346元

173元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

11注

126注

1,798注

23,698注

单注奖金

---

---

6,545元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年3月18日
本期销售金额：1,127,016元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：968638 1

本期中奖情况

18,387,154.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22029期开奖公告信息

中奖注数

2注
15注

114注
3,657注

47,086注
1,333,328注
1,384,202注

单注奖金

5,000,000元
32,412元

3,000元
500元

30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

10,000,000元
486,180元
342,000元

1,828,500元
1,412,580元
6,666,640元

20,735,900元

中国体育彩票7星彩第22029期开奖公告

开奖日期：2022年3月18日
本期全国销售金额：30,840,102元

本期开奖号码：616135+7

本期中奖情况

275,053,862.06元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

386,238,167.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月19日

本期全国销售金额：14,663,348元

本 期 开 奖 号 码 :71731

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

43注

43注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

4,300,000元

4,300,000元

中国体育彩票排列5第22068期开奖公告信息

30,447,978.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月18日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月19日
本期全国销售金额：38,580,676元
本省（区、市）销售金额：2,207,634元
本 期 开 奖 号 码 ：717

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22068期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

13,726注

20,873注

0注

本地中奖注数

1,317注

938注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：168,464元

本 期 开 奖 号 码 ：02 09 13 17 20
本 期 出 球 顺 序 ：20 13 09 02 17

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

12注

532注

6,923注

单注奖金

1,785元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月20日

中国体育彩票浙江省20选5第22069期开奖公告信息

本期一等奖出自：黑龙江（基本1注）、福建（基本1注 追加1追）、云南（基本1注）。

1,179,206,273.86元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年5月18日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22029期开奖公告信息
开奖日期：2022年3月19日

前区 后区
本期出球顺序：17 10 14 07 08 10 12
本期开奖号码：07 08 10 14 17 10 12

本期中奖情况

本期全国销售金额：287,037,282元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

派奖

基本

追加

中奖注数

3注

1注

110注

23注

283注

1,039注

18,387注

20,548注

51,875注

722,311注

7,360,991注

---

单注奖金

10,000,000元

8,000,000元

123,790元

99,032元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

30,000,000元

8,000,000元

13,616,900元

2,277,736元

2,830,000元

3,117,000元

5,516,100元

4,109,600元

5,187,500元

10,834,665元

36,804,955元

122,294,456元

本期使用第2套摇奖球

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

9注

86注

1,578注

19,705注

单注奖金

---

---

6,659元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年3月20日
本期销售金额：929,694元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：000492 7

本期中奖情况

18,626,886.87元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22030期开奖公告信息

中奖注数

0注
5注

30注
1,194注

20,252注
1,008,126注
1,029,607注

单注奖金

---
45,882元

3,000元
500元

30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
229,410元

90,000元
597,000元
607,560元

5,040,630元
6,564,600元

中国体育彩票7星彩第22030期开奖公告

开奖日期：2022年3月20日
本期全国销售金额：17,610,880元

本期开奖号码：284925+8

本期中奖情况

277,118,589.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期销售金额：167,678元

本 期 开 奖 号 码 ：06 08 09 17 19
本 期 出 球 顺 序 ：19 09 08 06 17

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

8注

504注

7,259注

单注奖金

2,583元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月19日

中国体育彩票浙江省20选5第22068期开奖公告信息

383,960,824.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月20日

本期全国销售金额：14,331,952元

本 期 开 奖 号 码 :58619

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

93注

93注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

9,300,000元

9,300,000元

中国体育彩票排列5第22069期开奖公告信息

29,401,816.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月19日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月20日
本期全国销售金额：38,207,230元
本省（区、市）销售金额：2,190,454元
本 期 开 奖 号 码 ：586

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22069期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

22,635注

0注

78,195注

本地中奖注数

1,661元

0注

2,646注

单注奖金

1,040元

346元

173元
春天到了，花红草绿，垂柳依依。时光的脚步

总是太匆匆，丝毫没有停顿的意思，路上，马路牙
子、交通标志，都在尽情挽留时光，来来往往的车却
一直在追赶。

我靠在窗边，试着与春天对话，疾驰而过的车
打乱了我的想法。打开手机翻看朋友圈，才知今天

（3月 20日）是春分。圈里，兄弟姐妹们的心声在暖
风中摇曳，祝福在细雨中伸展。

季说：“雨霁风光，春分天气，今天 23 时 33 分，
我们迎来春分节气。春已至，花已开，一切美好终
将到来，在这充满希望的春日里，愿各位不负春光，
奋发有为！”

杰言：“今日春分，春分之后，春色渐浓，且缓缓
而行，把这一季春天的花徐徐收纳。”

峰云：“春水初生，春风初盛，春风十里不如你。”
李道：“春分，花都开好了，赶紧出发吧！”
刘曰：“春分至，早开的花还没有谢，晚开的花

已经开始绽放，正是百花争艳。抓紧赏花吧，人的
一辈子能看到多少次花开花谢呢！”

郑直抒胸臆：“春暖花浪漫，美好向阳生。”
陈引经据典用了杜牧的《赠别·其一》：“娉娉袅

袅十三余，豆蔻梢头二月初。春风十里扬州路，卷
上珠帘总不如。”

王踌躇满志写道：“上帝为你关上一扇门，总会
为你打开一扇窗，生活终究还是光明和美好的。”

楼略带几分自嘲：“活着其实很简单，不过是一
边受苦，一边享乐，在苦与乐中成长，完成命运给予
我们的使命。”

鲍对生活领悟至深：“生活就像一杯水，只有倒
掉原本的水，才能装进新的水。每个人的生活中，
都有许多不如意的事。大到工作生活，小到别人的
一句话，让你放不下自己的情绪⋯⋯”

吴对人生感慨万千：“人生除了生与死，再无其
他大事。生活没有过不去的坎，只有叫醒自己，才
能不再沉溺过往。不乱于心，不困于情，不畏将来，
不念过往，如此安好。”

龚鞭策自己的同时不忘鼓励孩子：“该努力时
就得好好努力，不该得过且过，努力过好余生，不辜
负时间给予的一切美好，加油！年轻的你们一起！”

张触景生情：“今日迎来春分，我们本该穿越拥
挤的人海，去拥抱春天，而非整齐地站成疏远的默
片⋯⋯致敬奋战在抗疫一线的英雄们！”

赵给自己寄语：“从前把时间赠与理想，往后把
生活还给自然，愿与世界平分春色，愿同爱人收获
秋果。”

何祝福大家：“春分春分，分走你的烦恼，留给
你快乐；分走你的不顺，留给你好运；分走你的挫
折，留给你成功；分走你的清贫，留给你财富；分走
你的忧愁，留给你幸福。”

我想，一粒尘埃，在空气中凝结，最后生成磅礴
的风雨；一粒沙石，在蚌体内打磨，最后结成昂贵的
珍珠。有时候，渺小的开始，可以成就雄伟而宏大
的事业；有时候，平凡的开始，可以走出崇高而伟大
的人生。

坐在从城里开往乡镇的公交车上，看见窗外绿
柳成荫，桃花盛开，岸边樱雪，我想起瑞士思想家阿
米尔说的那句话：“一片自然风景是一个心灵的境
界。”是啊！一切美的光是来自心灵的源泉，没有心
灵的映射，是无所谓美的。

春分时节，昼夜平分，寒暑均衡。愿我们大家
在身体、生活、事业、思想、心态上都能保持平衡，
以饱满的精神去迎接冬夏的挑战。

春分，万事可期，莫负好时光！
（缪文中 53 岁）

春已至，花已开，一切美好终将到来

（市区

缪丽芳

58

岁

）


