春已至 花已开 一切美好终将到来

阅读提示

春分时节,昼夜平分, 寒暑均衡。春已至,花已 开,一切美好终将到来。在 这充满希望的春日里 愿你 不负好时光,守护春天,守 护生机 ,守护希望!



本区

缪丽芳

発

春天到了,花红草绿,垂柳依依。时光的脚步 总是太匆匆,丝毫没有停顿的意思,路上,马路牙 子、交通标志 ,都在尽情挽留时光 ,来来往往的车却 一直在追赶。

我靠在窗边,试着与春天对话,疾驰而过的车 打乱了我的想法。打开手机翻看朋友圈 ,才知今天 (3月20日)是春分。圈里,兄弟姐妹们的心声在暖 风中摇曳,祝福在细雨中伸展。

季说:雨霁风光,春分天气,今天23时33分, 我们迎来春分节气。春已至 ,花已开 ,一切美好终 将到来,在这充满希望的春日里,愿各位不负春光, 奋发有为!

杰言:今日春分,春分之后,春色渐浓,且缓缓 而行,把这一季春天的花徐徐收纳。

峰云:春水初生,春风初盛,春风十里不如你。

李道:春分,花都开好了,赶紧出发吧!

刘曰:春分至 ,早开的花还没有谢 ,晚开的花 已经开始绽放,正是百花争艳。抓紧赏花吧,人的 一辈子能看到多少次花开花谢呢!

郑直抒胸臆:春暖花浪漫、美好向阳生。

陈引经据典用了杜牧的《赠别 其一》: 娉娉袅 袅十三余,豆蔻梢头二月初。春风十里扬州路,卷 上珠帘总不如。

王踌躇满志写道:上帝为你关上一扇门 ,总会 为你打开一扇窗 生活终究还是光明和美好的。

楼略带几分自嘲:活着其实很简单 不过是一 边受苦 ,一边享乐 ,在苦与乐中成长 ,完成命运给予 我们的使命。

鲍对生活领悟至深:生活就像一杯水 ,只有倒 掉原本的水 ,才能装进新的水。每个人的生活中 , 都有许多不如意的事。大到工作生活 小到别人的 一句话 ,让你放不下自己的情绪

吴对人生感慨万千:人生除了生与死,再无其 他大事。生活没有过不去的坎,只有叫醒自己,才 能不再沉溺过往。不乱于心 不困于情 不畏将来, 不念过往,如此安好。

龚鞭策自己的同时不忘鼓励孩子: 该努力时 就得好好努力,不该得过且过,努力过好余生,不辜 负时间给予的一切美好,加油!年轻的你们一起!

张触景生情:今日迎来春分,我们本该穿越拥 挤的人海 ,去拥抱春天 ,而非整齐地站成疏远的默 致敬奋战在抗疫一线的英雄们!

赵给自己寄语:从前把时间赠与理想,往后把 生活还给自然 .愿与世界平分春色 .愿同爱人收获

何祝福大家:春分春分,分走你的烦恼,留给 你快乐;分走你的不顺,留给你好运;分走你的挫 折,留给你成功;分走你的清贫,留给你财富;分走 你的忧愁,留给你幸福。

我想,一粒尘埃,在空气中凝结,最后生成磅礴 的风雨 ;一粒沙石 ,在蚌体内打磨 ,最后结成昂贵的 珍珠。有时候,渺小的开始,可以成就雄伟而宏大 的事业 ;有时候 ,平凡的开始 ,可以走出崇高而伟大 的人生。

坐在从城里开往乡镇的公交车上,看见窗外绿 柳成荫 桃花盛开 ,岸边樱雪 ,我想起瑞士思想家阿 米尔说的那句话:一片自然风景是一个心灵的境 界。是啊!一切美的光是来自心灵的源泉,没有心 灵的映射 ,是无所谓美的。

春分时节 ,昼夜平分 ,寒暑均衡。愿我们大家 在身体、生活、事业、思想、心态上都能保持平衡, 以饱满的精神去迎接冬夏的挑战。

春分 ,万事可期 ,莫负好时光!

(缪文中 53岁)

本期开奖号码 284925+8

二等奖

三等奖

奖级 中奖注数 单注奖金

5注

30注

中国体育彩票排列3(浙江省)第22069期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月20日 本期全国销售金额 38,207,230 元 本省(区、市)销售金额 2,190,454元 本期开奖号码:586 本期中奖情况

-T-703 T 5/C 1970					
	投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金	
	直选	22,635注	1,661元	1,040元	
	组选3	0注	0注	346元	
	组选6	78,195注	2,646注	173元	

本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第22069期开奖公告信息

开奖日期 2022年3月20日 本期全国销售金额:14,331,952元 本期开奖号码:58619

本期中奖情况

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	93注	100,000元	9,300,0005
合计	93注		9,300,0005

383,960,824,28元奖金滚入下期奖池, 本期兑奖截止日为2022年5月19日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第22069期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月20日 本期销售金额:168,464元

本期开奖号码 :02 09 13 17 20 本期出球顺序 20 13 09 02 17

本期中奖情况

奖级	本地中奖注数	单注奖金
一等奖	12注	1,785 $\bar{\tau}$
二等奖	532注	50 T
三等奖	6,923注	5 7

0.00 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年5月19日 . 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22029期开奖公告信息 本明出球順序:17 10 14 07 08 10 12 本期开奖号码:07 08 10 14 17 10 12 本期开奖号码:07 08 10 14 17 10 12 本期开奖号码:07 08 10 14 17 10 12

- 等奖 基本 派奖		中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
		3注	10,000,000元	30,000,000元
		1注	8,000,000元	8,000,000元
二等奖	基本	110注	123,790元	13,616,900元
_9%	追加	23注	99,032元	2,277,736元
三章	9奖	283注	10,000元	2,830,000元
四等奖		1,039注	3,000元	3,117,000元
五等奖		18,387注	300元	5,516,100元
六等奖		20,548注	200元	4,109,600元
七等奖		51,875注	100元	5,187,500元
八等奖		722,311注	15元	10,834,665元
九等奖		7,360,991注	5元	36,804,955元
合计				122,294,456元
本期一等終出向 佩龙江(基本1注)、福建(基本1注 追加1追)、云南(基本1注)。				本1注)。

中国体育彩票浙江省6+1第22030期开奖公告信息

本期中奖情况

0注

0注

9注

86注

1,578注

19,705注

特别号码

6,659元

300元

正选号码

开奖日期 2022年3月20日 本期销售金额 929,694元

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

五等奖

本期开奖号码:000492

18.626.886.87元奖金滚入下期奖池

中国体育彩票排列3(浙江省)第22068期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月19日 本期全国销售金额 38,580,676 元 本省(区、市)销售金额 2,207,634元

本期开奖号码:717

1 703 1 2 (1107)				
	单注奖金	本地中奖注数	全国中奖注数	投注方式
	1,040元	1,317注	13,726注	直选
	346元	938注	20,873注	组选3
	173元	0注	0注	组选 6
1				

30,447,978.12元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年5月18日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第22067期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月18日

本期中奖情况

本期全国销售金额:16,645,236元

本期开奖号码:01324

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	85注	100,000元	8,500,000元
合计	85注		8,500,000元

383,353,127.28元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年5月17日 適期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第22068期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月19日 本期全国销售金額:14.663.348元

本期开奖号码:71731

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	43注	100,000元	4,300,000元
合计	43注		4,300,000元

386,238,167,80元奖金滚入下期奖池, 本期兑奖截止日为2022年5月18日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第22067期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月18日 本期销售金额:176,208元

本期开奖号码 :06 07 08 11 18 本期出球顺序 :06 07 08 11 18

奖级	本地中奖注数	单注奖金
一等奖	5注	5,606元
二等奖	472注	50元
三等奖	6,942注	5元

0.00 元奖金滾入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年5月17日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第22068期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月19日 本期销售金额:167.678元 本期开奖号码 :06 08 09 17 19

本期出球顺序:1909080617

1 7/3 1 2 1/3/20				
奖级	本地中奖注数	单注奖金		
一等奖	8注	2,583π		
二等奖	504注	50π		
三等奖	7,259注	5 π		

0.00元奖金滚入下期奖池。 本期总垄截止日为2022年5月18日 渝期作弃奖处理 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列 3(浙汀省)第22067 期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月18日 本期全国销售金额 :41,554,898元 本省(区、市)销售金额 2,421,548元 本期开奖号码:013

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	9,952注	533注	1,040 7
组选3	0注	0注	3467
组选6	42,171注	1,344注	173 7

597,000 7 四等奖 1.194注 五等奖 607.560 六等奖 1,008,126 5元 合计 1,029,607注

45,882元

中国体育彩票7星彩第22030期开奖公告

本期中奖情况

应派奖金合计

229,410元

90,000 7

277,118,589.14 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年5月19日 · 適期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第22029期开奖公告 开奖日期 2022年3月18日 木畑全国销售金额 30,840,102元

	本期中奖情况			
奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计	
一等奖	2注	5,000,000元	10,000,000元	
二等奖	15注	32,412元	486,180元	
三等奖	114注	3,000元	342,000元	
四等奖	3,657注	500元	1,828,500元	
五等奖	47,086注	30元	1,412,580元	
六等奖	1,333,328注	5元	6,666,640元	
合计	1,384,202注		20,735,900元	
275,053,862.06元奖金滚入下期奖池。				

本期兑奖截止日为2022年5月17 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22029期开奖公告信息 开奖日期 2022年3月18日 本期销售金额:1,127,016元

本期兑奖截止日为2022年5月19日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

正选号码 本期开奖号码:968638 本期中奖情况 奖级 本地中奖注数

单注奖金 特等奖 二等奖 二等奖 126注 300元 四等奖 1.798注 20元 五等奖 23,698注 5元

18,387,154.82 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年5月17日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。